Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem
ZÁTKA SE ŠESTIHRANEM AR/NPT OCELOVÁ - Pozinkovaná
s kuželovým závitem NPT do 345 Bar
Kód produktu: 34366
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: Ocel, galvanicky potažená
Médium: Voda, vzduch, oleje, chemické kapaliny
Použití produktu: Ucpávka otvoru s palcovým závitem NPT
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
Z-NPT18/POZINK
NPT 1/8"
345 bar
14
0,01 kg
1
ks
67,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-NPT14/POZINK
NPT 1/4"
275 bar
17
0,02 kg
1
ks
75,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-NPT38/POZINK
NPT 3/8"
210 bar
19
0,029 kg
1
ks
99,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-NPT12/POZINK
NPT 1/2"
210 bar
22
0,055 kg
1
ks
149,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-NPT34/POZINK
NPT 3/4"
170 bar
27
0,08 kg
1
ks
249,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-NPT10/POZINK
NPT 1"
140 bar
36
0,155 kg
1
ks
360,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-NPT54/POZINK
NPT 1.1/4"
80 bar
46
0,31 kg
1
ks
702,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-NPT32/POZINK
NPT 1.1/2"
70 bar
50
0,4 kg
1
ks
988,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-NPT20/POZINK
NPT 1.1/2"
70 bar
70
0,65 kg
1
ks
1 747,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0